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Ujawnione i zatrzymane w weekend

10.08.2015

W miniony weekend funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży
Granicznej zatrzymali dwa pojazdy pochodzące z przestępstwa o
łącznej szacunkowej wartości 125 tys. zł oraz ujawnili nielegalne
wyroby tytoniowe za blisko 145 tys. zł.

W piątek (07.08.2015 r.) w drogowym przejściu granicznym w Kuźnicy do kontroli na
kierunku  wyjazdowym  z  Polski  zgłosił  się  obywatel  Rosji,  podróżujący  samochodem
ciężarowym marki MAN. Kontrola legalności pochodzenia pojazdu wykazała ingerencję
osób trzecich w polu numerowym nadwozia.  Kierowca wraz z pojazdem wartym 80 tys. zł
został zatrzymany. Po około godzinie, w tym samym przejściu granicznym do odprawy
podjechał również obywatel Rosji podobnym samochodem ciężarowy. W pojeździe, tak jak
wcześniej stwierdzono ingerencję osób trzecich w polu numerowym nadwozia. Wartość
drugiego zatrzymanego samochodu ciężarowego marki MAN to 45 tys. zł. Po wykonaniu
niezbędnych czynności obu mężczyzn (w wieku 48 i 56 lat) wraz z pojazdami przekazano
Policji.

Z kolei w sobotę (08.08.2015 r.) funkcjonariusze z Placówki SG w Czeremsze podczas
wykonywania  czynności  służbowych  w  Hajnówce  ujawnili  ponad  11,2  tys.  paczek
nielegalnych  papierosów.  Wyroby  tytoniowe  bez  polskich  znaków akcyzy  skarbowej  
znajdowały  się  w garażu,  mieszkaniu i  piwnicy  58 -  letniego mieszkańca Hajnówki.
Szacunkowa wartość ujawnionego nielegalnego towaru to blisko 145 tys. zł. Ujawnione
papierosy  pozostają  w  dyspozycji  funkcjonariuszy  SG  do  czasu  przekazania  ich
funkcjonariuszom  z  Urzędu  Celnego.

Od początku bieżącego roku funkcjonariusze  Podlaskiego Oddziału  Straży  Granicznej
zatrzymali pojazdy pochodzące z przestępstwa o szacunkowej wartości ponad 3,7 mln zł
oraz ujawnili wyroby tytoniowe bez polskich znaków skarbowych akcyzy o wartości ponad
5,8 mln zł.

Zatrzymane w weekend nielegalne wyroby tytoniowe
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